≡
″
≡
H

亠
V
∧

们

Ⅱ

徂

ˉ

︱

v

凵
.
卩

寸
刂

Ⅳ
腼
洲

`

油
Ⅲ
肿
叩

}
▲

h
Ⅲ

Ⅲ
训

Ⅲ

∧

忙
啦
僻
≡

"
π

Ⅲ

"

∴

以

″

/

止
乱
W
泄

亠
w
毕

^

王
兀
叩

^

H
Ⅳ

⒕
μ

丨丨

}
"
Ⅲ

栅
叨

土

∧

大委乡振组发 (⒛23)7号

中共大通湖区委实施乡村振兴战略领导小组

关于下达2023年度市级二批财政衔接推进

乡村振兴补助资金使用计划的批复

区乡村振兴局 :

经区管委主要领导审批,同 意你局报来的 《关于下达⒛23

年度市级二批财政衔接推进乡村振兴补助资金使用计划的批

复》。请商区发展改革和财政局等部门,根据
“
项目报各、公告

公示
”

的原则下达至有关项目建设单位,镇村为项目实施主体 ,

镇要加强项 目和资金的监管,区 乡村振兴局负责资金分配、项目

使用管理、绩效管理和项目监管,发展改革和财政局负责预算安

-1—

排、资金下达、资金拨付与绩效监管,并按照 《湖南省财政衔接

推进乡村振兴补助资金管理办法》 (湘财农 (⒛21)10号 )的 的

相关要求,规范项目过程管理,提高资金使用效益,落实项目资

金计划。

特此批复。

附件:《关于下达⒛23年度市级二批财政衔接推进乡村振兴

补助资金使用计划的批复》

中共大通湖区 略领导小组

钋黢

辞 12月峪

-2—

附件

关于下达⒛23年度市级二扌比财政衔接推进乡村振兴

补助资金使用计划的批复
一、资金来源∶

⒛23年度第二批市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

二、资金依据 :

益财农指 〔⒛23)61号 《益阳市财政局关于下达 ⒛23年 第

二批市级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》

三、资金额度∶40万元

四、资金安排方向:用 于基础设施建设。

五、资金使用要求 :一是按照财政衔接资金管理办法的要求

安排使用;二是督促各镇加快项目实施进度和资金拨付进度,项

目实施、验收和资金支付要确保在今年12月 31日 前完成。在规定

时间段内未完成支付进度的乡镇,将未支付资金一律收回,重新

分配给完成进度靠前的乡镇;三是全面公示公开。严格按照 《湖

南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》(湘财农 〔2⒆ 1)

10号 )的要求,落实全面公示公告制度,提高资金使用效益和透

明度,实现阳光化运行、常态化公开。四是所有到镇到村项目必

须从⒛23年项目库中选取。

六、资金分配 :具体见 《关于下达2u3年度市级第二批财政

-3—

衔接推进乡村振兴补助资金使用计划表》。

一 4—

⌒
氓
R
ˇ

<
鄣

〓
督

娟
舡
愚
非

0 0
Xr

卡
如

0 0
寸

⌒
嘿

R
ˇ

卡

(

0

剿
默
碉
弑

◇
“
≡
冖
恋

:

⌒
嘿
R
ˇ

橐
矧

0
寸

洹
柢
匪
挈
碉
弑

赵
司
埋
怒
芒
苄

卡
妪

追
斟

〓卜
≡氐
〓
一←

楱
怦

邱
区

≡×亠
一小芬

目

<

丨

⒄

丨

栉
彐
古
田
逻
碉
巛
品
焘
x
竖

之
心
荆
樊
靼
妲
叠
蛰
≡
H
搬

夤
枵
迎
廿

m
N
0
N
涮

μ
+
枨

|

⑥

|

√

壬

匝
∽
叹
囵

骅

R
R

恧
(
叶

督

警

鹜

※

紧

苌

灬
擐

冰

邸

凶

受

吲
<
涨

备